
   

 

 
 

 
ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 
  ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSI 

 

DELIBERA N. 9 / a.s. 2022 - 23 del Consiglio d’istituto del 01.12.2022 

 

Il giorno 01 dicembre dell’anno 2022 alle ore 18:30 si è riunito il Consiglio dell’Istituto comprensivo T. 
Grossi, per discutere e deliberare sui seguenti argomenti all’ordine del giorno: 
 

... omissis … 

Punto 8 Regolamento Percorsi ad indirizzo Musicale ai sensi del DI 176/2022 

 

Il Presidente passa la parola al Prof. Azzarelli Giuseppe per presentare il Regolamento dei Percorsi ad 

Indirizzo Musicale approvato dal Collegio dei docenti nella seduta del 24 novembre 2022 ed elaborato 

ai sensi del DI 176/2022.  

 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTA la Legge 107/2015;  

CONSIDERATE le valutazioni formulate dal Dirigente scolastico  

PRESO ATTO del parere favorevole di tutti i componenti del Consiglio 

 

DELIBERA 

l’adozione del Regolamento dei Percorsi ad indirizzo musicale il cui allegato è parte 

integrante del presente provvedimento  

  

La Segretaria 
Sig.ra Mariangela Giorgio 

 

 

 

Il Presidente del Consiglio di Istituto 
Sig. Fabio Mariani 

 

 

 

 

 

 




